Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de
Joanópolis.

Moção nº 18/2010

Ary Aparecido de Oliveira, Vereador em exercício

junto a esta r. Casa Legislativa, usando de suas atribuições regimentais,
apresenta Moção de Congratulações à Igreja Assembléia de Deus de
Joanópolis, em face do 14º Congresso do grupo das irmãs “Labaredas de Fogo”,
realizado nos dias 20 a 23 de maio de 2010.

Durante esses dias, várias Igrejas Evangélicas se

reuniram para louvar o nome do Senhor Jesus. A dedicação especial das irmãs,
em levar a Palavra de Deus ao povo joanopolense e o mover de Deus no meio
daqueles que participaram do evento, merece ser reconhecida.

Assim, requer, após discutida, votada e aprovada, seja a

presente Moção encaminhada, mediante ofício, à Igreja Assembléia de Deus de
Joanópolis, estendendo-se a todas as irmãs.

Joanópolis, 1º de junho de 2010.

Ary Aparecido de Oliveira
Vereador

	Ary Aparecido de Oliveira
	Vereador